
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

COMUNE  DI   MARMORA  
         Borgata Vernetti, 30            PROVINCIA DI CUNEO                         C.A.P. 12020 

 

______________ 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

AREA SEGRETERIA 

 

N. GENERALE 138  N PER SERVIZIO .2 

 
 

 

Responsabile del Servizio : Rabino Dott.ssa Roberta 

 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE INDENNITÀ DI RISULTATO ANNO 2022           

 
 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno ventidue nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio adotta la seguente determinazione. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Constatato che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto 
Responsabile per il combinato disposto dell’articolo 107 del Decreto Legislativo 
18.08.2000, n. 267 e s.m.i. «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali», 
degli articoli 4,16 e 17 del Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165 s.m.i. «Norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche», 
dell’articolo 54 dello Statuto dell’Ente e del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e 
dei Servizi»; 
 
Visto il D Lgs n. 150 del 27/10/2009; 
 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 in data 31/01/2022, di assegnazione dei 
budget ai responsabili dei servizi – PEG PROVVISORIO; 

Vista, altresì, la Deliberazione di Giunta Comunale n. 22 in data 31/03/2022 avente ad 
oggetto la Piano degli obiettivi unitamente alle dotazioni finanziarie per il triennio 
2022/2024, esercizio 2022;  

Atteso che il Responsabile del Servizio relativamente al presente procedimento non si 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

trova in conflitto d’interessi, anche potenziale; 

Viste: 
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 16/09/2022, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 
Semplificato (DUPS) per il periodo 2023/2025; 
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 24/02/2023, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al DUPS in forma 
semplificata 2023/2025; 
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 10/03/2023, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione Semplificato (DUPS) per il periodo 2023/2025; 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 10/03/2023, esecutiva ai sensi di 
Legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 
2023/2025; 
 
Richiamata la delibera Giunta Comunale n. 32 in data 16.05.2019, con la quale è stato 
approvato il “Regolamento per la disciplina delle posizioni organizzative – criteri per la 
nomina e per la graduazione” 
 
Vista la deliberazione della  Giunta Comunale n. 22 in data 31/03/2022, con la quale è 
stato approvato il Piano degli obiettivi e della performance 2022/2024, esercizio 2022; 
 
Richiamato il CCNL sottoscritto per il triennio 2019-2021; 

Richiamato il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Richiamati provvedimenti con i quali sono stati nominati i Responsabili dei Servizi, che 
coincidono con i responsabili della gestione del P.E.G., ovvero: 
REVIGLIO Giorgio, per quanto riguarda l’Area finanziaria  
ELLENA Rinaldo per quanto riguarda l’Area Tecnica; 
BONETTO Livia, per quanto riguarda l’Area Amministrativa/Servizi 
Demografici/Protocollo in virtù del Decreto sindacale recante l’attribuzione dell’indennità 
annua di € 7.700,00; 
 
Considerato che l’attività dei Responsabili ed i risultati raggiunti sono oggetto di 
valutazione annuale sulla base di criteri predeterminati ed al raggiungimento degli 
obiettivi assegnati in specifici progetti appositamente costituito; 

Vista la relazione sulla performance approvata con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 69 del 22/12/2023; 

Dato atto che a seguito della consegna delle scheda di valutazione al dipendente è 
stato individuato l’importo spettante in relazione ai risultati conseguiti per l’annualità 
2022; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

Visti: 
- il D.to L.vo 18.08.2000, n° 267; 
- il vigente Statuto Comunale; 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha controllato 
preventivamente la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis - 1° comma - 
del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 
 
Visto l’articolo 183 del T.U. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i., che disciplina l’assunzione degli 
impegni di spesa; 

Visto la disponibilità della spesa al capitolo 1021/2, codice 01.02.1.101 – piano 
finanziario 1.01.01.004 del Bilancio 2023/2025 gestione residui; 

DETERMINA 

Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di liquidare, per i motivi indicati in narrativa ai quali espressamente si rinvia, l’incentivo 
per la performance e per l’indennità di risultato per l’anno 2022, ai dipendenti i cui 
nominativi e il relativo importo sono indicati nell’elenco in atti; 

Di assoggettare le somme di cui sopra alle contribuzioni Inpdap ex Cpdel, ex Inadel, 
Irap, Irpef ai sensi delle vigenti disposizioni di legge; 

Di attestare la compatibilità del pagamento della spesa suddetta con gli stanziamenti di 
bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. 
n. 78/2009); 

Di trasmettere copia al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti 
adempimenti contabili, compreso l’emissione dei relativi mandati di pagamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Marmora, 22/12/2023 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Rabino Dott.ssa Roberta 
 
 
 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria della presente determinazione con registrazione dell’impegno di spesa agli 
Interventi – Capitoli nella stessa indicati ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del TUEL del 
18.08.2000. 
 
Comune di Marmora, lì 22/12/2023 
 

IL RESPONSABILE DELSERVIZIO 
F.to:Reviglio Giorgio 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 26/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Rabino dott.ssa Roberta 
 

  
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente Determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Marmora, lì 26/08/2024 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to:Rabino dott.ssa Roberta 

 
 


